1

2025年 3月 5日

各 位

「大阪オフィス」の開設について

「金融にも強い総合サービス業」を将来像に掲げるきらぼしグループの株式会社きらぼし銀行

（頭取 渡邊 壽信）、株式会社ＵＩ銀行（代表取締役社長 安田 信幸）、きらぼし債権回収株式会

社（代表取締役社長 八木 厚樹）、株式会社アイティーシー（代表取締役社長 磯貝 和広）、きら

ぼしテック株式会社（代表取締役社長 柳生 清貴）、株式会社きらぼしコンサルティング（代表取

締役社長 中野 良明）は、下記のとおり本日付で「大阪オフィス」を開設しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．開設の目的

 ・きらぼしグループ各社が有する機能の発揮やサービスの展開により、関西圏におけるお客さ

まの課題解決を図ってまいります。

 ・地元金融機関および外部連携先との協業や互いのネットワーク活用を通じて、持続可能な地

域経済・地域社会の発展に貢献してまいります。

２．「大阪オフィス」概要

開 設 日 2025年 3月 5日

住 所 大阪市中央区北浜二丁目 6番 18号淀屋橋スクエア 15階（1501）

窓口・ATM 設置しておりません

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 経営企画部長 木村 智勇

 （TEL 03－6447－5799）

オフィス入口 内観

2

３．各社における今後の取組み例

・株式会社きらぼし銀行

関西圏×東京圏の強みを活かした、地元金融機関などとの連携を通じたスタートアップ支援

や海外事業展開支援

・株式会社ＵＩ銀行

関西圏における、BaaSを活用した新たな金融サービスの展開や住宅ローンなどの相談対応

・きらぼし債権回収株式会社、株式会社アイティーシー

従来より大阪に拠点を有しており、引き続き関西圏のお客さまの課題解決を支援

・きらぼしテック株式会社

関西圏における、福利厚生サービス「前給」の展開

・株式会社きらぼしコンサルティング

関西圏×東京圏での販路拡大・Ｍ＆Ａ・人材紹介など、各分野のマッチングを通じたビジネ

スの成長支援

きらぼしグループは、パーパス「TOKYO に、つくそう。」のもと、グループの総合力を最大限

に活用しながら、金融機関・外部機関等との連携を通じて、金融の常識を超えてお客さまのあら

ゆるライフステージにおける課題解決にコミットし、地域経済・地域社会の持続的な発展に貢献

してまいります。

以 上